
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 ), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 
18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 722 798,48 zł, w tym dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków zadań zleconych o kwotę 722 798,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 722 798,48 zł, w tym dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków zadań zleconych o kwotę 722 798,48 zł,  oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CE06DB-2A7E-4715-AE1C-4303531B01C0. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 727 798,48

Pozostała działalność 0,00 722 798,48

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 722 798,48

56 429 140,45 57 151 938,93

BeSTia

2010

Razem: 722 798,48

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

722 798,48

01095 722 798,48

722 798,48

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CE06DB-2A7E-4715-AE1C-4303531B01C0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

11 631 885,00Razem:

2010 722 798,48 722 798,48

722 798,48 12 354 683,48

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

722 798,48 722 798,48

722 798,48 722 798,48

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CE06DB-2A7E-4715-AE1C-4303531B01C0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 274 100,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 183 109,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 183 109,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

Zakup usług remontowych 206 316,00

Administracja publiczna 5 995 887,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 848 339,00

Zakup usług pozostałych 422 351,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 056 578,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 852 738,00

Zakup usług remontowych 0,00

Pozostała działalność 380 607,00

Zakup usług remontowych 31 723,00

68 805 537,92

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-4 551,00

-4 551,00

722 798,48

Strona 1 z 1

Dział

8 322,86

900

90095

Razem:

BeSTia

996 898,48722 798,48

722 798,48 722 798,48

4170

4110

4120

4270

4300

6050

4270

4270

4 100,00

4 848 339,00

418 251,00

4 056 578,00

857 289,00

4 551,00

376 056,00

27 172,00

69 528 336,40

010

01095

4010

4110

4120

4210

4430

8 322,86

1 423,22 1 423,22

203,91 203,91

4 222,53

708 625,96

2 183 109,00

2 183 109,00

1 899,00

0,00

9 703,00

213 914,00

5 995 887,00

700

750

70005

75023

90015

4 222,53

-400,00

0,00

708 625,96

0,00

-901,00

-6 297,00

7 598,00

0,00

0,00

-4 100,00

4 100,00

0,00

4 551,00

4 551,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CE06DB-2A7E-4715-AE1C-4303531B01C0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

11 631 885,00

4110

Paragraf

4010

4120

4210

4430

Razem: 722 798,48

708 625,96

203,91

4 222,53

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

722 798,48 722 798,48

722 798,48 722 798,48

8 322,86 8 322,86

1 423,22 1 423,22

203,91

4 222,53

708 625,96

12 354 683,48

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 54/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CE06DB-2A7E-4715-AE1C-4303531B01C0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 32 000,00 4 100,00

75023 0,00 4 100,00

6050 0,00 4 100,00

0,00 4 100,00

18 692 096,04 4 100,00Razem

Wymiana klimatyzatora

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 36 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 100,00

4 100,00

18 696 196,04

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 54/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CE06DB-2A7E-4715-AE1C-4303531B01C0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CE06DB-2A7E-4715-AE1C-4303531B01C0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 722 798,48 zł, z tytułu otrzymania
dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jej zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa pomorskiego w I terminie
płatniczym 2021 r.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 551 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu naprawy
lamp solarnych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 598 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu remontu
gminnego lokalu mieszkalnego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 100 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wymiany
uszkodzonego klimatyzatora w serwerowni urzędu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CE06DB-2A7E-4715-AE1C-4303531B01C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

		2021-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




